
UCHWAŁA NR 307(XL)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Myszkowskiemu na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej DP 1012 S - budowa ścieżki rowerowej 

Poraj (Jastrząb) - Koziegłowy km 0+000 do 7+768,10" 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Poraj pomocy finansowej Powiatowi Myszkowskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej DP 
1012 S - budowa ścieżki rowerowej Poraj (Jastrząb) - Koziegłowy km 0+000 do 7+768,10". 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Poraj na 2022 rok w wysokości 400.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy 
złotych 00/100). 

2. Źródłem finansowania pomocy wskazanej w ust. 1 będą dochody własne Gminy Poraj. 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasad rozliczania 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Myszkowskim a Gminą Poraj. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936BD012-BFEC-4FCF-9989-66EFEA2B3A64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


